.

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ Муниципального образования «КОШЕХАБЛЬСКИЙ РАЙОН»

	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ ОБРАЗОВАНИЕУ «КОЩХЬАБЛЭ РАЙОНЫМ» ИАДМИНИСТРАЦИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________   _______________  2018г. №_________
а. Кошехабль
О проведении публичных слушаний по проекту изменений, вносимых в части изменения в карте градостроительного зонирования в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Блечепсинское сельское поселение»
В соответствии со статьями 31 - 33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. №190-ФЗ, Законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава и на основании заявления гр. Шовгенова Ю.М.
                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Провести публичные слушания по проекту изменений, вносимых в части изменения в карте градостроительного зонирования в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Блечепсинское сельское поселение», утвержденные Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Блечепсинское сельское поселение» от 25 декабря 2012года  №22 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Блечепсинское сельское поселение» в части изменения в карте градостроительного зонирования территориальной зоны ЗСХ-1 «зона сельскохозяйственных угодий», на территориальную зону ЗСХ-3 «зона земель объектов сельскохозяйственного производства, хранения и переработки сельскохозяйственной продукции» в границах земельного участка с кадастровым номером 01:02:2506001:584 (схема размещения прилагается) с участием жителей а. Блечепсин в 15-00 часов 02.07.2018г. в здании администрации муниципального образования «Блечепсинское сельское поселение».

2. Поручить комиссии по внесению изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Блечепсинское сельское поселение» организацию проведения и техническое обеспечение публичных слушаний.
3. Установить, что предложения граждан по данному вопросу будут приниматься по адресу: а. Кошехабль, ул. Дружбы народов,56 в управлении архитектуры и градостроительства, в рабочее время с 9-00 до 17-00 часов  до 29.06.2018г.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кошехабльские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Кошехабльский район» в сети Интернет.

5. Контроль исполнения  настоящего постановления возложить на  заместителя главы муниципального образования «Кошехабльский район» по строительству, архитектуре и ЖКХ  Глазунова Е.В.
6. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава администрации
МО «Кошехабльский район»                                             З.А. Хамирзов

Проект вносит:
Зам. главы

АМО «Кошехабльский район» по строительству,

архитектуре и ЖКХ
                                                             Е.В. Глазунов

Согласовано:
Заведующий юридическим отделом
АМО «Кошехабльский район»
Н.В. Остапенко
Управделами администрации

МО «Кошехабльский район»                                                   Р.Ч. Хасанов